2025 年度 年長対象 夏期講習のご案内（神奈川地区）

2025 年度年長対象 夏期講習のご案内（神奈川地区）において下記のとおり訂正がございます。

混乱を招きましたことをお詫び申し上げます。

記

【訂正】

P33 志望校別テスト（考査方法変更に伴う変更）

洗足学園小学校の試験が 1 次試験・2 次試験ともに、男女別ではなく、男女混合で試験を実施になること

に伴い、夏期志望校別テストの男女区分が無くなります。

いずれの時間も男女関係なく参加が可能となります。

洗足学園小学校テスト 正会員：16,500 円(税込) 休会・一般生：19,800 円(税込)

対象 開催校舎 日程 時間 コード番号

男子 →男女混合 川崎ルフロン校 8 月 19 日(火) 16：50 ～ 18：10 203571

女子 →男女混合 川崎ルフロン校 8 月 19 日(火) 14：30 ～ 15：50 203572

※洗足学園小学校テストは、男女別にテストを行います。コード番号にご注意ください。

以上

発行日：2025 年 4 月 18 日

訂正のご案内